BB iNsmlnormEnA

U

8
Ministério da Educação
Instituo Federal da PãranÕ

PORTARIA N 1889 DF 29 DE AGOSTO DE 20 17

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihe
conlêre a Portaria N' 889 de 18 de julho dc 2016,
publicada no Diário Oficial da IJnião do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 2341 1 .007254/2015-15,

RESol:VE

Homologar CP resultado da El:APA FINAL da Ax'afiação de Desempenho em

Estágio Probatórío, da sewidoia abaixo:

Servidor: THIAl\A NUNES CELA,A
SIAPE: 2192654

Cargo: PROFESSOR ENS BÁSICO TECN TECNOLÓGICO
Lotação: CA»IRES CORONEL VIVIDA
Pontos: 99,40

J.
ELIANE APARECIDA l\IESbUITA

Pr6-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Untar Ferrelra do Arnara1. 306 -Tarumà. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa